
  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.01.2026     м. Кривий Ріг                                                     № 49 

 
Про включення до складу дитячого будинку сімейного типу гр. ***, батька-

вихователя гр. *** 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті 

ради від 08.01.2026 року № 02.18.01-14/31 «Про включення до складу дитячого 

будинку сімейного типу гр. ***, батька-вихователя гр. ***», враховуючи 

рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради від 06.11.2025 № 1186 

«Про створення дитячого будинку сімейного типу гр. ***» зі змінами, рішення 

комісії з питань захисту прав дитини від 07 січня 2026 року № 04, висновок 

служби у справах дітей від 08.01.2026 № 02.18.01-11/32 «Про доцільність 

включення ***, 19** року народження до складу батьків-вихователів дитячого 

будинку сімейного типу гр. ***, 19** року народження», керуючись главою 202 

Сімейного кодексу України, п.п. 35, 36 постанови Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», постановами Кабінету 

Міністрів України від 26 квітня 2002 року № 564 «Про затвердження 

Положення про дитячий будинок сімейного типу», від 26 травня 2021 року № 

615 «Деякі питання забезпечення дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа житлом та підтримки малих групових 

будинків», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Включити гр. ***, ** липня 19** року  народження, до складу батьків-

вихователів дитячого будинку сімейного типу, створеного на базі 

родини гр. ***, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. 

Героїв УПА, **. 

2. Вважати гр. *** та гр. *** батьками-вихователями дитячого будинку 

сімейного типу. 

3. Покласти на гр. *** персональну відповідальність за життя, здоров’я, 

фізичний та психічний розвиток малолітніх ***, ***, ***, ***, захист їх 

цивільних прав та інтересів.  

4. Службі у справах дітей виконкому районної у місті ради, підготувати 

додаткову угоду до Договору про влаштування дітей на виховання та спільне 

проживання у дитячому будинку сімейного типу.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей та 

заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 



2 

 

 

 

Голова районної у місті ради         Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

*** - містить персональні дані 


